Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«27» 11 2024г. № 876-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 152-0 от 27.02.2024г.

Во изменение приказа № 152-0 от 27.02.2024г. «О назначении
уполномоченного по качеству в подразделениях ИРНИТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченных по системе менеджмента качества,
ответственных за координацию работ по поддержанию в рабочем
состоянии и совершенствованию системы менеджмента качества:

по второму отделу - специалиста по ведению воинского учета и
бронирования граждан 2 категории - Баштынскую Марию Евгеньевну;

по координационному центру - руководителя центра - Рожкову
Анну Константиновну;

по управлению по молодежной политике - специалиста по
воспитательной работе - Власову Екатерину Дмитриевну;

по отделу развития научно-исследовательской и
предпринимательской деятельности студентов - специалиста в сфере
научно-исследовательской деятельности - Жукову Елену Николаевну;

по общему отделу - делопроизводителя общего отдела - Рахуба
Елену Леонидовну;

по управлению безопасности, дежурной службе, бюро пропусков -
ведущего специалиста по пропускному режиму - Бакетову Марину
Владимировну;

по департаменту хозяйственной деятельности - помощника
директора департамента хозяйственной деятельности - Черных Анастасию
Юрьевну;

по отделу научных журналов - редактора 1 категории - Макшанцеву
Яну Владимировну;

по кафедре теории права, конституционного и административного
права - специалиста по учебно-методической работе 1 категории - Жила
Евгению Андреевну;

по кафедре электроснабжения и электротехники - техника -
Кистеневу Екатерину Владимировну;

по отделу организации временной занятости обучающихся -
инженера отдела - Романчугова Александра Ивановича;

по центру спортивной подготовки - лаборанта - Никифорову Алену
Васильевну;

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента
качества:

по второму отделу - с начальника отдела - Сунгатулиной Натальи
Ивановны;

по координационному центру - с руководителя центра - Ощепковой
Валентины Валерьевны;

по управлению по молодежной политике - со специалиста по
грантовым заявкам - Прибытковой Валерии Игоревны;

по отделу развития научно-исследовательской и
предпринимательской деятельности студентов - с ведущего специалиста в
сфере научно-исследовательской деятельности - Комисаровой Натальи
Александровны;

по общему отделу - с техника по обработке документов общего
отдела - Вязуновой Натальи Яковлевны;

по управлению безопасности, дежурной службе, бюро пропусков - с
начальника управления безопасности - Красавина Михаила Сергеевича;

по департаменту хозяйственной деятельности - с директора
департамента хозяйственной деятельности - Чеботнягина Леонида
Михайловича;

по отделу научных журналов - с редактора 1 категории - Шешукова
Евгения Валерьевича;

по кафедре теории права, конституционного и административного
права - с лаборанта - Максимовой Валерии Сергеевны;

по кафедре электроснабжения и электротехники - с учебного мастера
1 категории - Сыромятникова Антона Анатольевича;

по отделу организации временной занятости обучающихся - с
начальника отдела - Султанова Рамиса Равильевича;

по центру спортивной подготовки - с зав. учебной лабораторией -
Мартыненко Алеси-Марии Ивановны.

3. Уполномоченным по качеству в своей деятельности
руководствоваться Положением об уполномоченном по качеству и другой
документацией, размещенной на сайте ИРНИТУ.

4. Начальнику отдела мониторинга и менеджмента качества
Артемовой О.С., организовать размещение данного приказа на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора В.В. Смирнов